
Niva

Zadní padělky

Přední padělky

U cihelny

U jalové

U jalové

U jalové cesty

U Těšické cesty

Na třináctém

Na dvanáctém

Kratiny za dráhou

Kúty

Vyvadilky

Kratiny před dráhou

Na stráni

U Těšické cesty

U Těšické cesty

Díly v hájku

Hájek U lip

Na stráni

Ploštiny

Záhumenice

Kratiny před dráhou

Vinohrádky

k.ú. MIKULČICE

k.ú
. HODONÍN

k.ú
. H

OD
ON

ÍN

00401

IV.

00600

II.
00501

II.
00401

IV.

IV.

02110

IV.

02110

IV.

02110

IV.

02110

IV.

02110

IV.

02110

IV.

06200

II.

06200

II.

00401

IV.

02152

I.

06300

IV.

06300

IV.

06200

II.

05500

IV.

05800

II.

06200

II.
00401

IV.

ZMĚNA Č.1

OZNAČENÍ DÍLČÍCH ZMĚN1.1

VYMEZENÍ ÚZEMÍ A PLOCH

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ (K.Ú. LUŽICE)

I. TŘÍDA OCHRANY ZEMĚDĚLSKÉ PŮDY

II. TŘÍDA OCHRANY ZEMĚDĚLSKÉ PŮDY

IV. TŘÍDA OCHRANY ZEMĚDĚLSKÉ PŮDY

V. TŘÍDA OCHRANY ZEMĚDĚLSKÉ PŮDY

PLOCHY LESNÍ

OCHRANNÉ PÁSMO LESA

HRANICE BPEJ

KÓD BPEJ

TŘÍDA OCHRANY

ZPF, PUPFL

00401

IV.U cihelny

U Těšické cesty

Na třináctém

Na dvanáctém

Kratiny za dráhou

Kúty

Vyvadilky

Kratiny před dráhou

Na stráni

U Těšické cesty

Na stráni

Kratiny před dráhou

k.ú
. HODONÍN

1.4

1.2

1.6

1.7

IV. 02110

IV.

02110

IV.

02110

IV.

02110

IV.

02110

IV.

06200

II.

06200

II.

00401

IV.

02152

I.

06300

IV.

06300

IV.

06200

II.

IV.

06200

II.

1.9

1.10

1.11

1.3Kratiny před dráhou

02110

IV.

1.3

PLOCHA ZÁBORU ZPF - ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHA ZÁBORU ZPF - PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

PLOCHA ZÁBORU PUPFL

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ K 1. 2. 2020

KORIDOR DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DS06 (D55)

OPATŘENÍ PROTIPOVODŇOVÉ OCHRANY POP04

1.5

U jalové

U jalové

U jalové cesty

1.8

00401

IV.

U lip

1.8

Záhumenice

1.2

VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY BYDLENÍ

STABILIZOVANÉ
PLOCHY

PLOCHY
ZMĚN

ÚZEMNÍ
REZERVY

PLOCHY BYDLENÍ
v rodinných domech

PLOCHY REKREACE

PLOCHY REKREACE
veřejná rekreace

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
místní komunikace a inženýrské sítě

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY
silniční doprava

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

VODNÍ PLOCHA PRO REKREACI

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ
průmysl

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ
zahrádkářské lokality

ZÁVLAHY

ODVODNĚNÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ
krajinná zeleň

S

Ing. arch. Lenka Holoušová Pecuchová
Ing. arch. Pavel Holouš

OBJEDNATEL:

ZPRACOVATEL: H.arch projekt s.r.o., Dolní Valy 4412/15, Hodonín

POŘIZOVATEL: Obecní úřad Lužice, Bc. Tomáš Konečný

11/2020

II.3

1:5000

Obec Lužice, Česká 592/1, 696 18 Lužice

VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH
ZÁBORŮ ZPF A PUPFL

ÚZEMNÍ PLÁN LUŽICE - ZMĚNA Č. 1


